ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 07 AO EDITAL Nº 048/DE-DET/2017

PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA
INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR DE

SANTO ÂNGELO PARA O ANO LETIVO DE 2018.

(RESULTADO DO EXAME FÍSICO EM GRAU DE RECURSO)

O diretor de ensino da Brigada Militar, no uso de suas atribuições e de acordo

com os regramentos previstos no EDITAL Nº048/DE-DET/2017, em consonância

com os princípios administrativos, DIVULGA a resultado do exame físico em grau de

recurso administrativo, conforme segue:

1. CANDIDATO DA COMUNIDADE EM GERAL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

043 DIOGO ANTUNES FERREIRA  APTO

Quartel em Porto Alegre, 06 de dezembro de 2017.

RONALDO BUSS – Ten Cel QOEM

Diretor Interino de Ensino